
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 8 FP-MODIFICACIÓN DE PADRÓN EGRESADOS (altas-bajas-cambios)

 
En la Ciudad de Córdoba, a los diez días del mes de abril de 2024, siendo las 17:00 hs, se reúne la Junta Electoral de
la Facultad de Psicología, a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los padrones de
EGRESADOS/AS para las elecciones a realizarse los días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones
fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral y que cumplen los requisitos para
integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE: solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de
Córdoba realizar las modificaciones que se detallan a continuación:

CLAUSTRO EGRESADOS

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE DOC. DE

IDENTIDAD

ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA

Egresados
Correo Psicología

ATAIDE
CABRAL
DANIELA
ALEJANDRA

26413552 Docente
Adjuntos Psicología Lic. en

Psicología

Egresados Ciencias
Médicas

SALCEDO
EDUARDO 20150783 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

Egresados Psicología PACHADO
LUCÍA MAITÉ 39989511 Estudiantes

RI Psicología Lic. en
Psicología



Egresados Psicología
PEREZ ROGE
MARÍA
VICTORIA

41224881 Estudiantes
RI Psicología Lic. en

Psicología

Egresados Psicología

CORREA ANA
MARIA

Pasaje
Pueyrredón 183.
San Luis.
CAPITAL. 5700

5873056 Egresados
CORREO Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
---

--------------
--

AGUIRRE
MARIA
ALEJANDRA 

17841783 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

BARROS
ANDREA
CECILIA

24695132 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

LENCINA
MARIA
EVANGELINA

24348665 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

LLENSE ANA
VERONICA 25267401 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

AVALOS
MARIA
ALEJANDRA

22715353 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

CONTRERAS
CLAUDIA
VANESA

37950127 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

LUQUE
LUCAS RENE 29417206 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

SANDRONE
CARINA
ANDREA

21401666 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 ------------- -------------- GOLDENBERG
MARTA 10544079 Egresados Psicología Lic. en



-- -- GRACIELA Psicología

 -------------
--

--------------
--

FERRERO
ANALIA
ETHEL

23835308 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

SARAVIA
PAULA 24368750 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

MARTINEZ
MARIA
GABRIELA

24108506 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

RAMALLO
LORENA
ALEJANDRA

25068301 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

PARCERO
CORDOBA
BLANCA
VANINA

17268029 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

PAULOZKY
MIRTA RUTH 12874070 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

HINNY MARIA
NOE 27030422 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

CARRA
MELANIA 22423009 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

VALLES
MARIA
LAURA

16904606 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

MICHEL ONA
INGRID RUTH 27171544 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

OLIVERA
MARIA
FLORENCIA

25246470 Egresados Psicología Lic. en
Psicología



 -------------
--

--------------
--

GIACUSA
MARCELA
ALEJANDRA

21401468 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

MATTACOTTA
MARIA JOSE 24883332 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

DUARTE
EUGENIA 26544230 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 -------------
--

--------------
--

BOYALLIAN
CRISTINA
LAURA

17157697 Egresados Psicología Lic. en
Psicología

 -------------
--

--------------
--

ALVAREZ
EVANGELINA 17001057 Egresados Psicología Lic. en

Psicología

 

CORRECCIONES PADRON EGRESADOS

APELLIDO Y
NOMBRE

DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR

VARGAS
GAUDENZIO
NOELIA ANABEL

31947572
Agregar 2º apellido GAUDENZIO

Padrón Egresados Psicología

BRACAMONTE
GOMEZ CAROLINA 25081579

tenía tilde en la Ó, y el sistema no toma correctamente
los acentos (figura bien en el Excel/NO sale correcto en
pdf)

JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA




	numero_documento: AJE-2024-8-E-UNC-JE#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Abril de 2024
		2024-04-11T17:32:21-0300
	GDE UNC


	usuario_0: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_0: Profesor Asistente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T17:57:06-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T18:05:42-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T18:05:48-0300
	GDE UNC




